Департамент образования администрации Города Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

Лицей № 51 г. Томска

634041, г. Томск, ул. Карташова, 47

тел.: 8 (3822) 46-85-78

ПРИКАЗ

От 28.08.2024года Пр. №122/1

Об организации методической

 работы в 2024-2025 учебном году

В целях методического обеспечения содержания образования, реализуемого в

школе, реализации федерального государственного образовательного стандарта,

освоения новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для

совершенствования профессионального мастерства педагогов, для развития

педагогического творчества, в целях качественного развития научно-методического

обеспечения образовательного процесса, организации инновационной работы

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по методической работе, Расторгуевой

Татьяне Михайловне, поручить общее руководство методической работой в лицее.

2. Утвердить план методической работы лицея, планы

педагогических и методических советов на 2024-2025 учебный год.

3. Назначить:

-председателем Методического совета лицея -  Расторгуеву Т.М., заместителя

директора по методической работе;

-членами методического совета - руководителей методических

объединений лицея:

Афанасьеву О.В.- руководителем МО математики, физики, информатики,

Васильеву С.А. - руководителем МО биологии, химии, географии,

Бурдееву Г.М. - руководителем МО русского языка, литературы, истории,

Альмикееву О.В. -  руководителем МО английского языка,

Смолянинову Е.И. - руководителем МО ОБЖ, технологии,

Чекалину Ю.А. - руководителем МО начальной школы,

Малиновскую О.Б. - руководителем МО эстетического отделения,

Денисову М.В. - руководителем МО по физической культуре.

3. Членам методического совета школы и членам школьных методических объединений

в своей работе руководствоваться Положением о научно- методическом совете лицея,

Положением о методическом объединении лицея.

4. Членам методического совета содействовать в подготовке к тематическим

педсоветам, способствовать оказанию практической методической помощи учителям

лицея через проведение плановых заседаний, методических семинаров, конференций,

оказывать действенную помощь в подготовке материалов к аттестации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 51 г.Томска                                               Н.А.Богданова

		2024-11-21T12:51:13+0700
	Богданова Наталья Анатольевна